
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«10» февраля 2026 года                                                                                                       № 47  

 

 
О внесении изменений в Постановление Местной 

Администрации от 01.10.2025 №235 «Об 

утверждении «Положения о порядке реализации 

вопроса местного значения по содействию 

развития малого бизнеса на территории 

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 9 статьи 52 

Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти", подпунктом 22 пункта 1 статьи 10 

Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское, Местная Администрация внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Пункт 2 Постановления Местной Адмнистрации от 01.10.2025 №235«Об 

утверждении «Положения о порядке реализации вопроса местного значения по 

содействию развития малого бизнеса на территории внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ланское» изложить в следубщей редакции: 

         « 2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Местной Администрации                                                                            С.Н. Черкасов  

 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
 



 

 


